П Р О Т О К О Л

рассмотрения заявок на участие в аукционе по закупке программного

обеспечения для нужд Евразийской экономической комиссии

от 21 марта 2019 г.          №735/1

Председатель аукционной комиссии по проведению аукциона по закупке

программного обеспечения (далее – аукционная комиссия),

директор Департамента управления делами

Л.А. Унанян.

Присутствовали Члены конкурсной комиссии:

Карапетян Тигран

Варданович

- начальник отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента

управления делами (заместитель председателя

аукционной комиссии)

Бастрон Александр

Александрович

- консультант отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента

управления делами (секретарь аукционной

комиссии)

Максимов

Владимир

Владимирович

- заместитель начальника отдела организации и

эксплуатации информационно-коммуникационных

систем и вычислительной техники Департамента

управления делами

Карякина Ольга

Аркадьевна

- заместитель начальника отдела методологии и

контроля Департамента финансов

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в аукционе по закупке

программного обеспечения для нужд Евразийской экономической комиссии (далее –

Аукцион), проводит аукционная комиссия по адресу: Российская Федерация,

115114, г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр. 2 (корп. «С») в 11:00 часов по

московскому времени 21 марта 2019 года.

2. До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи

аукционных заявок (20 марта 2019 года 16 часов 00 минут) не подана ни одна

заявка, Аукцион признается несостоявшимся.

2

3. Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в Аукционе будет

размещен на официальном сайте http://www.eurasiancommission.org.

Председатель конкурсной комиссии:

              ___________________Л.А. Унанян

Члены конкурсной комиссии:

      ___________________Т.В. Карапетян

      ___________________О.А. Карякина

      ___________________В.В. Максимов

Секретарь конкурсной комиссии:

      ___________________ А.А. Бастрон

http://www.eurasiancommission.org/